
Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2017/18

Landesliga Herren West Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Hagenower SV 3 1 1 1 24:24 0 3:3
2 SV Medizin Stralsund II 1 1 0 0 10:5 +5 2:0
3 TSG Ludwigslust 1 1 0 0 10:5 +5 2:0
4 SV Nord-West Rostock IV 3 1 0 2 20:25 -5 2:4
5 SV Motor Wolgast 2 0 1 1 14:19 -5 1:3

 

Bemerkungen
Spiel 1  = Vorrunde  Spiele 2 und 3 = Hauptrunde  -- Platz 1 und 2
(Stralsund II und Ludwigslust)  Spiele 4 und 5 = Trostrunde   -- Platz
3 (Hagenow)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.05.2018 09:30

09:35 v (1)
13:00 v (1)
13:05 v (1)
16:20 (1)

SV Nord-West Rostock IV
SV Medizin Stralsund II
SV Nord-West Rostock IV
Hagenower SV
Hagenower SV

Hagenower SV
SV Motor Wolgast
TSG Ludwigslust
SV Motor Wolgast
SV Nord-West Rostock IV

10:5
10:5
5:10
9:9
10:5

nu.Dokument 013, erstellt am 29.04.2024 06:12 | Seite 1 von 1


